
 

Jednání Certifikační komise  
 

 
4. 9. 2018, Sloup   
 

Zápis (str. 1/3) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras z.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 
Certifikační komise: Jozef Jančo (MAS Moravský kras z.s.), Ivo Dobiášek (FPO s.r.o.), Anna 
Bayerová (OLŠOVEC s.r.o.), Jan Sedlák, MVDr. 

 

Hosté: Jana Koudelková, René Švancara, Vratislav Zdrubecký, Petr Revenda 

 

 

Rozhodnutí o udělení značek: 

 

VÝROBKY A PRODUKTY 

č. 1 Jméno žadatele: Michala Zdrubecká 
Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Karolín 13, 679 02 Rájec-Jestřebí   

Datum podání žádosti: 24. 1. 2018 IČO: 04968654 

Název výrobku/skupiny: Kozí a ovčí mléčné produkty 

Stručný popis: 
- Jedná se o čerstvý farmářský kozí sýr, pařené 

kozí sýry, pařené ovčí sýry, kozí a ovčí jogurty, 
tvaroh a tvaroháčky z kozího mléka, kozí mléko 

Bodové hodnocení: uvedeno v žádosti: 
schváleno 
(nárok): 

Tradice:  0 (5 let a méně) 1 

Místní suroviny: 5 (téměř 100 % místních surovin) 5 

Ruční/řemeslná/duševní práce: 5 (téměř 100 %) 5 

Motiv / specifičnost pro region: 0 0 

Výjimečné vlastnosti 4 (výrobek má české certifikáty) 4 

Celkem bodů: 14 15 
Přidělení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jednání Certifikační komise  
 

 
4. 9. 2018, Sloup   
 

Zápis (str. 2/3) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras z.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

č. 2 Jméno žadatele: Junák – český skaut, Kaprálův mlýn, z.s. 
Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Ochoz u Brna 235    

Datum podání žádosti: 30. 5. 2017 IČO: 22707816 

Název výrobku/skupiny: Med 

Stručný popis: 

Med z údolí Říčky, včelnice umístěna na pozemcích 
Kaprálova mlýna. Med již certifikát v minulosti měl 
(Včelařství Pakosta) v roce 2017 přebral produkci 
Kaprálův mlýn (včelař nemá o výnosnou lokalitu 
zájem, ačkoliv dává vynikající med) 

Bodové hodnocení: uvedeno v žádosti: 
schváleno 
(nárok): 

Tradice:  0 (5 let a méně) 5 

Místní suroviny: 5 (téměř 100 % místních surovin) 5 

Ruční/řemeslná/duševní práce: 5 (téměř 100 %) 4 

Motiv / specifičnost pro region: 3 (motiv z Moravského krasu a okolí) 3 

Výjimečné vlastnosti 
3 (výrobek získal ocenění pro svoji kvalitu 
či inovaci, šetrnost vůči živ. prostředí) 

3 

Celkem bodů: 16 20 
Přidělení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno. 

 

č. 3 Jméno žadatele: René Švancara 
Adresa provozovny (nebo trvalé 
bydliště), případně další kontakty: 

Veselice 28    

Datum podání žádosti: 15. 5. 2017 IČO: 60583380 

Název výrobku/skupiny: Včelí produkty 

Stručný popis: Včelí med Květový, pastovaný, lesní 

Bodové hodnocení: uvedeno v žádosti: 
schváleno 
(nárok): 

Tradice:  1 (6 – 10 let) 5 

Místní suroviny: 5 (téměř 100 % místních surovin) 5 

Ruční/řemeslná/duševní práce: 3 (do 70 %) 4 

Motiv / specifičnost pro region: 3 (motiv z Moravského krasu a okolí) 3 

Výjimečné vlastnosti 1 (výrobek se prodává i mimo region) 1 

Celkem bodů: 13 18 
Přidělení značky „MORAVSKÝ KRAS regionální produkt“ bylo jednomyslně schváleno. 

 

 



 

Jednání Certifikační komise  
 

 
4. 9. 2018, Sloup   
 

Zápis (str. 3/3) 

  
  
 
   

MAS Moravský kras z.s. 
Sloup 221, 679 13 Sloup 

tel.: (+420) 511 141 728, masmk@seznam.cz, www.mas-moravsky-kras.cz 
IČ: 270 28 992 

 

 
 

Zapsala:  

Jana Koudelková, DiS 

 

 

Ověřili (členové přítomní na zasedání CK dne 4. 9. 2018): 

 

 

 

 
 

……………………………… ……………………………… 

         Místo a datum          Místo a datum 
 

……………………………… ……………………………… 

jméno (hůlkovým písmem) jméno (hůlkovým písmem) 
 

 

……………………………… ……………………………… 

               podpis                  podpis 

 


